UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 207/QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Đầm Hà, ngày 28 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiểm tra trách nhiệm của Hiệu trưởng trường MN thị trấn Đầm Hà

trong công tác quản trị nhà trường năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 28/5/2021 của Ủy ban nhân
dân huyện Đầm Hà về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Phòng Giáo dục và Đạo tạo huyện Đầm Hà;

Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-PGD&ĐT ngày 30/9/2024 của Phòng Giáo
dục và Đào tạo huyện Đầm Hà về việc ban hành Kế hoạch kểm tra năm học 2024-
2025;

Xét đề nghị của bộ phận Kiểm tra Phòng GD&ĐT Đầm Hà.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra chuyên ngành trường MN thị trấn Đầm Hà.
1. Nội dung kiểm tra: Trách nhiệm của Hiệu trưởng trường MN thị trấn Đầm

Hà trong công tác quản trị nhà trường năm học 2024-2025, cụ thể:
a) Kiểm tra việc tổ chức nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ đáp ứng yêu

cầu chương trình giáo dục mầm non trong điều kiện mới, đặc biệt ở nhóm lớp,
nhóm trẻ; đảm bảo an toàn, an ninh trường học; công tác phòng chống bạo hành
trẻ; Kiểm tra hoạt động sự phạm nhà giáo: 5 giáo viên.

b) Kiểm tra công tác quản lý thu, chi ngoài ngân sách; quản lý và sử dụng tài sản
công của Hiệu trưởng trường Mầm non thị trấn Đầm Hà năm học 2024-2025

c) Thực hiện tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, giải quyết tố cáo, kiến
nghị, phản ánh và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực theo quy định.

2. Thời kỳ kiểm tra: Năm học 2024-2025.
3. Thời hạn kiểm tra: 02 ngày, làm việc trực tiếp tại đơn vị, từ 7h30 ngày

12/11/2024 đến hết ngày 13/11/2024.
Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra để thực hiện nhiệm vụ nêu tại Điều 1, gồm

các ông (bà) có tên sau:
1. Trưởng Đoàn: Ông Chu Huy Bân, Trưởng phòng GD&ĐT Đầm Hà.

2. Phó trưởng Đoàn: Bà Lê Thị Thanh Trăng, Phó Trưởng phòng Giáo dục
và Đào tạo Đầm Hà.

3. Thành viên:
- Ông Phạm Văn Thành, Giáo viên trưng dụng Phòng GD&ĐT Đầm Hà;
- Ông Phan Văn Thanh, Kế toán trưng dụng Phòng GD&ĐT Đầm Hà;
-  Bà Nguyễn Thị Thu Xuân, Giáo viên trưng dụng Phòng GD&ĐT Đầm Hà;
- Bà Đinh Thị Nhàn, Hiệu trưởng trường MN Đại Bình;
- Bà Nguyễn Thị Lan, Phó Hiệu trường MN Quảng Lợi;
- Bà Lê Thị Trang, Phó Hiệu trường trường MN Tân Lập.
Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tiến hành kiểm tra

theo đúng nội dung, phạm vi, đối tượng, thời gian nêu tại Điều 1.
Điều 4. Đề nghị bộ phận chuyên môn Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng trường

MN thị trấn Đầm Hà và các ông (bà) có tên tại Điều 2 chịu trách hiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Tranh tra Sở GD&ĐT (b/c);
- TP, các PTP (c/đ);
- Như điều 4 (th/h);
- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:20:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:31:51+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!